
          MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc.“A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339 - 

Cod. Fisc.83007840131 - Cod. Univoco Ufficio UFW063 
e-mail: lcis00900x@istruzione.it  

pec: lcis00900x@pec.istruzione.it 

  
 
 
 
 
 

 
Protocollo digitale  

                                                                                                        Lecco, 05 novembre 2024 

 

 In Amministrazione Trasparente 

 Agli atti 

 All’albo on line 

 Progetti PON FSE + Piano Estate  

 

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA - Progetto 

“Fondo Sociale Europeo Plus. Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-

2024 e 2024-2025” - Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+)” 

2021/2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il proprio avviso di selezione di personale finalizzata al conferimento degli incarichi 

interni/esterni per l’avvio del progetto “Fondo Sociale Europeo Plus. Percorsi educativi e formativi 

per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” - Priorità 01 del Programma Nazionale 
“Scuola e Competenze (FSE+)” 2021/2027. 

Visto il verbale prot. 11696/2024 del 4 novembre 2024 della Commissione che ha esaminato le 
candidature pervenute,  

Verificata la candidatura del prof. Giuseppe De Pietro, docente interno con esperienza di docenza 
pluriennale; 

Preso atto della valutazione della commissione sulla stessa candidatura, nonché della necessità di 

realizzare il modulo “attività di accoglienza prescolastica” e dell’assenza di ulteriori disponibilità di 

personale docente interno a svolgere il ruolo di tutor per il suddetto modulo; 

Considerata l’opportunità e la compatibilità della candidatura con il ruolo di tutor, attesa 
l’esperienza maturata e le progettualità svolte nella Scuola,  

DECRETA  

L’APPROVAZIONE DELLA SEGUENTE GRADUATORIA PROVVISORIA 

Graduatoria candidati COORDINATORE di PROGETTO 

Unico candidato. 

 

Graduatoria candidati ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

CANDIDATO 

BELLABARBA DONATELLA 

VANOLI MARIA ANGELA 

Uniche domande pervenute 

CANDIDATO MODULO 

GIAMBAGLI CHIARA Tutti i moduli 

 
 
 
 

Finanziato dall’Unione Europea Next Generation EU 

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
17

47
 -

 0
5/

11
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 I

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI

mailto:lcis00900x@istruzione.it
mailto:lcis00900x@pec.istruzione.it


 

 

 

Graduatoria candidati ASSISTENTE TECNICO AR01 

CANDIDATO MODULO 

 Modulo 4 

Nessun candidato 

 

Graduatoria candidati ASSISTENTE TECNICO AR02 

CANDIDATO MODULO 

 Modulo 4 

Nessun candidato 

 

Graduatoria candidati COLLABORATORE SCOLASTICO 

CANDIDATO MODULO 

 Tutti 

 Tutti 

 Tutti 

 Tutti 

Nessun candidato 

 

Graduatoria candidati ESPERTI – Progetto: “A scuola per condividere” 

CANDIDATO MODULO 

RUOTOLO ILARIA 1. Conoscenza del sé e relazione con il prossimo 

  

CANDIDATO MODULO 

CALABRESE MARCO 2. Attività di accoglienza prescolastica 

  

CANDIDATO MODULO 

PERINI DANIELE 3. Musicalmente 

  

CANDIDATO MODULO 

VISCOSI ARMANDO 4. Laboratori Tecnologici 

  

CANDIDATO MODULO 

GIARDINO LUANA 5. Laboratorio di fotografia e video 

  

CANDIDATO MODULO 

SCAPOLATEMPORE FRANCESCO 6. Decorazione degli spazi scolastici 

 

CANDIDATO MODULO 

ROSINI LUCA UNGARO 7. Corso di scacchi e gioco di carte 

 

CANDIDATO MODULO 

LUPATINI LUCA 8. Workshops educazione ambientale 

  

CANDIDATO MODULO 

MASTROMATTEO ROBERTO 9. Non è solo un gioco/Tennis 

STEGANI LAURA 9 Non è solo un gioco/Sport volontariato 

 
 
 

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
17

47
 -

 0
5/

11
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 I

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI



CANDIDATO MODULO 

COLOMBO SIMONA 10 La matematica in rete 

 
 

CANDIDATO MODULO 

COLOMBO SIMONA 11 L’altra faccia della geometria 

  

CANDIDATO MODULO 

NEGRI SILVIA 12 Uscite didattiche sul territorio 

  

CANDIDATO MODULO 

COLOMBO SIMONA 13 Recuperiamo la matematica 

  

CANDIDATO MODULO 

MENNILLO MARIA 14 Recupero delle competenze di grammatica 

 

Note: 

Modulo 9: sono stati assegnati 2 esperti in quanto il modulo è suddiviso in due tipologie di attività 

e gli esperti sono qualificati per la propria attività. 

 
 

Graduatoria candidati TUTOR – Progetto: “A scuola per condividere” 

CANDIDATO MODULO 

GIAMBAGLI CHIARA 1. Conoscenza del sé e relazione con il prossimo 

  

  

CANDIDATO MODULO 

MAGNI FLAVIO 2. Musicalmente 

  

CANDIDATO MODULO 

ORECCHIO DIEGO 3. Laboratori Tecnologici 

 

CANDIDATO MODULO 

MAGNI FLAVIO 4. Laboratorio di fotografia e video 

  

CANDIDATO MODULO 

RIPAMONTI ELENA 5. Decorazione degli spazi scolastici 

 

CANDIDATO MODULO 

URICCHIO FRANCESCO 6. Corso di scacchi gioco di carte 

 

CANDIDATO MODULO 

SANGALLI SAULO 7. Workshops educazione ambientale 

  

CANDIDATO MODULO 

TARTARINI SIMONA 8. Non è solo un gioco 

  

CANDIDATO MODULO 

MAGNI FLAVIO 9. La matematica in rete 

 

 

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
17

47
 -

 0
5/

11
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 I

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI



CANDIDATO MODULO 

MAGNI FLAVIO 10. L’altra faccia della geometria 

 

CANDIDATO MODULO 

GIAMBAGLI CHIARA 11. Uscite didattiche sul territorio 

  

CANDIDATO MODULO 

MAGNI FLAVIO 12. Recuperiamo la matematica 

  

CANDIDATO MODULO 

PERAZZELLI AURORA 13. Recupero delle competenze di grammatica 

 

NONCHÉ 

La nomina del prof. Giuseppe De Pietro come tutor per il seguente modulo 

CANDIDATO MODULO 

DE PIETRO GIUSEPPE 1. Attività di accoglienza prescolastica 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’albo on-line, in Amministrazione Trasparente e 

al sito web dell’Istituto. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro il termine di gg.5 dalla pubblicazione, disposta 

per il giorno 05 novembre 2024. 

 

In assenza di reclami, la graduatoria si intende definitiva decorsi 5 giorni dalla pubblicazione. 
 
 
 

             Il dirigente scolastico 

                 Luisa Zuccoli  
 

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
17

47
 -

 0
5/

11
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 I

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI


		2024-11-05T12:34:11+0100
	LUISA ZUCCOLI




